Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 510170
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:19524
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510171
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:14896
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510172
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:66283
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510174
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:15687
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510176
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:9873
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510178
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:89047
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510180
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:22965

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510182
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:90883
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510185
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:66610
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510188
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIR
CPF/CNPJ: 05.559.401/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:12577
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511340
Devedor: LUCIANO BATISTA RIBEIRO
CPF/CNPJ: 927.383.112-53
Espécie: DMI Nº do Título:104464/12
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511674
Devedor: BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A-EM L
CPF/CNPJ: 62.136.254/0001-99
Espécie: CCJ Nº do Título:C0048092019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511790
Devedor: JOSELIA DA SILVA RODRIGUES
CPF/CNPJ: 669.517.551-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009471
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511799
Devedor: VICTOR MORELLY D.MOREIRA
CPF/CNPJ: 755.635.922-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200195026
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511813
Devedor: RENATO DJEAN RORIZ DE ASSUMPCA
CPF/CNPJ: 780.138.282-04
Espécie: CCO Nº do Título:3917
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511825
Devedor: SONIA DE FARIAS DA LUZ
CPF/CNPJ: 348.739.702-10
Espécie: CCO Nº do Título:7515
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 511833
Devedor: THIAGO ACIOLE GUIMARAES
CPF/CNPJ: 002.823.302-67
Espécie: CCO Nº do Título:6798
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511834
Devedor: THIAGO ROSA MARTINS
CPF/CNPJ: 748.621.032-00
Espécie: CCO Nº do Título:8208
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511836
Devedor: VANDERLUCIA SEABRA BRAGA
CPF/CNPJ: 710.195.372-72
Espécie: CCO Nº do Título:3354
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511838
Devedor: WALMIR BENARROSH VIEIRA
CPF/CNPJ: 340.878.002-10
Espécie: CCO Nº do Título:1500
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511840
Devedor: PATRICIA DAMICO DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 747.265.369-15
Espécie: CCO Nº do Título:344-B
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511841
Devedor: DELCI FATIMA ALENCAR CASTIEL
CPF/CNPJ: 056.506.902-00
Espécie: CCO Nº do Título:1144
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511843
Devedor: DILSON MACHADO FERNANDES
CPF/CNPJ: 065.889.997-04
Espécie: CCO Nº do Título:334
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511847
Devedor: ELIANA DOS SANTOS FERREIRA
CPF/CNPJ: 826.118.822-15
Espécie: CCO Nº do Título:6010
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511849
Devedor: ELISIANE DE LISIEUX FERREIRA
CPF/CNPJ: 326.992.982-04
Espécie: CCO Nº do Título:2859
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511851

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ERIKA GRAZILIO DE SOUZA SINGUL
CPF/CNPJ: 804.726.802-34
Espécie: CCO Nº do Título:8160
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511852
Devedor: ERNANDES VIANA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 523.468.201-30
Espécie: CCO Nº do Título:1357
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511853
Devedor: EVERSON APARECIDO BARBOSA
CPF/CNPJ: 586.622.432-15
Espécie: CCO Nº do Título:2803
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511857
Devedor: FERNANDOWALDEIR PACINI
CPF/CNPJ: 062.135.728-64
Espécie: CCO Nº do Título:6096
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511862
Devedor: HELAYNNE MARINHO GOMES DE ALME
CPF/CNPJ: 820.342.222-53
Espécie: CCO Nº do Título:8861
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511863
Devedor: ALBERTO DE RESENDE GONCALVES
CPF/CNPJ: 056.297.721-04
Espécie: CCO Nº do Título:4003
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511865
Devedor: HUGOMACIEL GRANGEIRO
CPF/CNPJ: 261.809.011-04
Espécie: CCO Nº do Título:208-B
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511872
Devedor: JEFFERSON JANONES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 591.727.622-68
Espécie: CCO Nº do Título:3802
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511882
Devedor: SINDICATO DOS SERVIDORES DO DE
CPF/CNPJ: 63.628.473/0001-58
Espécie: CCJ Nº do Título:C0048882019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511924
Devedor: FRANCILENE DE SOUZA VIANA LIMA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 217.458.462-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0049152019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511926
Devedor: EDGAR ARAUJO GONCALVES
CPF/CNPJ: 802.013.262-72
Espécie: CBI Nº do Título:780932825 PARC 28 E 34
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512045
Devedor: PORTO MADEIRA TURISMO LTDA EPP
CPF/CNPJ: 06.162.863/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233708
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512097
Devedor: ELISSON SANTOS DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 631.887.082-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233462
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512132
Devedor: HAROLDO EDUARDO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 628.655.602-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160796
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512139
Devedor: ARINETE PEREIRA COMERCIO DE AR
CPF/CNPJ: 09.018.308/0001-39
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154802
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512231
Devedor: WESLEY ALVES SANTOS
CPF/CNPJ: 034.726.402-60
Espécie: DMI Nº do Título:1851767/1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(41 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 12/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 15/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 11/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-12T08:17:49-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187